
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” di TRAVEDONA MONATE 

ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

DELIBERA N. 12 
 adottata nella seduta del 16/04/2019 

 
NUOVA CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI CASSA DELL'ISTITUTO 
 
Il giorno 16/04/2019 alle ore 18,30 presso i locali della Scuola Secondaria “G. LEVA” di TRAVEDONA MONATE, a 
seguito di convocazione ordinaria, si è riunito il Consiglio di Istituto. 
 
Sono presenti n. 16 consiglieri:  
per la componente docenti: Ghiringhelli Sara, Lentà Manuela, Mauri Livia, Opezzo Veronica, Sessa 
Francesca, Traetta Federica. 
per la componente genitori: Austoni Martina, Bongiovanni Maria Antonietta, Franzetti Marco, Palmieri Antonio, 
Panella Giancarlo, Paredi Valentina, Spagnuolo Giovanna.   
per la compnente ATA: Gioia Velina, Paolicelli Simona. 
 
Sono assenti giustificati:  
per la componente docenti: Parnisari Anita, Scarso Vincenza 
per la componente genitori: Calanca Dario 
 
presiede il Presidente Sig. PANELLA GIANCARLO,  svolge le funzioni di segretario la docente MAURI LIVIA 
 

IL PRESIDENTE 
constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei Consiglieri, dichiara aperta la seduta ed 
invita a trattare l’argomento in oggetto. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

SENTITA  La DSGA che illustra al Consiglio il funzionamento del servizio di cassa dell’Istituto e relativo costo 
che negli ultimi anni è considerevolmente aumentato; spiega che l'attuale Convenzione stipulata con il Gruppo UBI 
Banca scadrà il 31/08/2019 
CONSIDERATO che occorre indire apposita gara d'appalto, viene chiesto di deliberare in merito alla facoltà di 
stipulare una nuova Convenzione che abbia una durata di quattro anni, come anche consigliato dal MIUR 
 
            DELIBERA 

all'unanimità 
 

di stipulare la nuova Convenzione per il servizio di cassa dell'Istituto per la durata di 4 anni, dal 01/09/2019 al 
31/08/2022. 
 
F.to                           IL SEGRETARIO         F.to            IL PRESIDENTE 
                                    Livia Mauri                          Giancarlo Panella    
     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                             Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 


		2019-04-30T12:53:45+0200
	Ilva Maria Cocchetti




